Al-Walid bin Abdul-Malik yang memerintah pada tahun 86-96 H/ 705-715 M, rumah

sakit terkenal dengan nama Bermestan.

Pelayanan rumah sakit di Indonesia menjadi program prioritas dari satu masa

pemerintahan ke masa selanjutnya karena melaksanakan amah undang undang, rumah

sakit adalah salah satu sarana pelayanan kesehatan yang diselenggarakan baik oleh